PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIÓPOLIS

ESTADO DO PARANÁ

1

EDITAL N.º 09/2022
EDITAL CLASSIFICAÇÃO FINAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS N.º 02/2021

A Presidente da Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado – PSS, da Prefeitura Municipal de Mariópolis-PR, no uso de suas atribuições legais,
mediante as condições estipuladas no Edital de Abertura n.º 02/2021, torna público o      EDITAL CLASSIFICAÇÃO FINAL, nos seguintes termos:

Art. 1º Fica divulgado o ANEXO ÚNICO deste Edital o resultado da CLASSIFICAÇÃO FINAL, conforme disposição do Edital de Abertura nº 01/2020.

Art. 2º º Quanto a CLASSIFICAÇÃO FINAL obtida, caberá recurso à Fundação de Apoio ao Desenvolvimento UNICENTRO no prazo máximo de 02 (dois) dias
úteis contados a partir da data de publicação deste Edital. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio disponível no endereço eletrônico
www.concursosfau.com.br (área do candidato) no período das 9h do dia 01/02/2022 até às 23h59min do dia 02/02/2022, observado o horário oficial de
Brasília-DF.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Mariópolis/PR, 29 de janeiro de 2021.

JULIANA ROSÁRIO

  PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA

about:blank

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIÓPOLIS

ESTADO DO PARANÁ

2

EDITAL CLASSIFICAÇÃO FINAL
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS N.º 02/2021

INSC NOME OBJETIVA TÍTULOS FINAL CLASS CARGO NASC PORT MAT CG CE AFRO

154593 ELISANGELA LEITE GAVENDA 64,00  64,00 1 AGENTE COMBATE A ENDEMIAS 26/03/1984 4,00 4,00 12,00 44,00 NAO

155208 GISLAINE BICALHO DA SILVA LOPES 88,00  88,00 1 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 01/12/1986 6,00 10,00 16,00 56,00 NAO

153575 IVÂNIA PASSER DE LIMA 88,00  88,00 2 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 21/02/1998 10,00 6,00 12,00 60,00 NAO

153552 TIBÉRIO LOPES 86,00  86,00 3 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 01/05/1991 6,00 8,00 16,00 56,00 NAO

154675 MARIZA CRISTINA CAMPRA 80,00  80,00 4 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 28/06/1993 6,00 10,00 20,00 44,00 NAO

154076 GABRIEL FERNANDES BARBOSA DA SILVA 78,00  78,00 5 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 16/05/2002 2,00 8,00 12,00 56,00 NAO

155298 IARA RODRIGUES ALVES 76,00  76,00 6 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 14/01/1997 4,00 4,00 16,00 52,00 NAO

155114 ELOIZA MARCANTE 74,00  74,00 7 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 01/10/1998 4,00 10,00 20,00 40,00 NAO

153595 JÉSSICA ZANELA 74,00  74,00 8 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 22/08/1999 8,00 10,00 12,00 44,00 NAO

155007 FRANCINI LEITE 70,00  70,00 9 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 13/10/1989 2,00 8,00 16,00 44,00 NAO

153585 SILVANA ALVES DA ROSA 70,00  70,00 10 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 08/10/1991 2,00 4,00 16,00 48,00 NAO

153547 CINTIA IARA DO NASCIMENTO SIQUEIRA 70,00  70,00 11 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 28/11/1992 6,00 4,00 16,00 44,00 NAO

154941 MARCIO SPRICIGO 68,00  68,00 12 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 02/12/1968 2,00 10,00 20,00 36,00 NAO

153594 RENATA SOUZA DA SILVA 68,00  68,00 13 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 28/02/2003 2,00 6,00 12,00 48,00 NAO

155270 ANDREIA DE LIMA SERPE 64,00  64,00 14 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 21/01/1985 4,00 8,00 12,00 40,00 NAO

153587 DAIANE CRISTINA DE LIMA FARIAS 62,00  62,00 15 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 11/11/1991 6,00 8,00 8,00 40,00 SIM

155183 JAINE LUCOT DUTRA 60,00  60,00 16 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 30/01/2003 4,00 4,00 16,00 36,00 NAO

154649 RODRIGO BARRETO STANQUEVISKI 58,00  58,00 17 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 12/02/1994 8,00 2,00 20,00 28,00 SIM

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIÓPOLIS

ESTADO DO PARANÁ

3

153640 LUANA CONTTI DE LIMA 52,00  52,00 18 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 13/11/1998 4,00 4,00 12,00 32,00 NAO

155199 KALYANDRA EDUARDA SCHORN 52,00  52,00 19 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 26/08/2004 4,00 8,00 12,00 28,00 NAO

154276 CRISTIANE TEBEROSKI HEINDRICKSON 62,00  62,00 1 ENFERMEIRO 10/04/1995 4,00 6,00 16,00 36,00 NAO

155134 CLAIR JOSÉ 60,00  60,00 2 ENFERMEIRO 26/04/1981 6,00 6,00 12,00 36,00 NAO

155062 WANESSA CAVALCANTE CURADO PLAKITKEM 56,00 2,50 58,50 3 ENFERMEIRO 05/06/1980 8,00 4,00 12,00 32,00 NAO

153532 RUBENS JOSE DE SOUZA SANT'ANA 58,00  58,00 4 ENFERMEIRO 11/03/1985 6,00 0,00 8,00 44,00 NAO

155222 IVAIR LUIZ CUNICO JUNIOR 52,00 2,50 54,50 5 ENFERMEIRO 29/08/1987 6,00 10,00 8,00 28,00 NAO

155148 JÉSSICA CRISTINA SANTIAGO SILVA 54,00  54,00 6 ENFERMEIRO 06/10/1998 8,00 6,00 4,00 36,00 NAO

153661 ANGELA MARTA MARCON SCHREINER 50,00 2,50 52,50 7 ENFERMEIRO 25/02/1979 0,00 2,00 12,00 36,00 NAO

154741 SILVANA SANTOS 50,00  50,00 8 ENFERMEIRO 02/01/1974 2,00 4,00 8,00 36,00 NAO

153628 MARI TANIA OLIVO 50,00  50,00 9 ENFERMEIRO 05/10/1992 8,00 2,00 8,00 32,00 NAO

153596 MYLENA DE MEDEIROS TONELLO 62,00  62,00 1 ODONTÓLOGO 06/05/1998 8,00 10,00 4,00 40,00 NAO

154168 ANA PAULA PADILHA DE ALMEIDA 70,00  70,00 1 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 22/11/1980 4,00 10,00 16,00 40,00 NAO

153584 THAIS TONIAL 68,00  68,00 2 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 02/12/1982 6,00 10,00 8,00 44,00 NAO

153592 FABIOLA DOS SANTOS 64,00  64,00 3 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 13/04/1987 4,00 8,00 12,00 40,00 NAO

154813 MARLENE CARTERI 50,00  50,00 4 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 26/11/1975 4,00 6,00 8,00 32,00 NAO

153658 CLAUDIA WITCHAK 68,00  68,00 1 ZELADOR 21/09/1988 2,00 6,00 16,00 44,00 NAO

153576 ELIANE DE SIQUEIRA VAZ 64,00  64,00 2 ZELADOR 21/11/1988 4,00 0,00 12,00 48,00 NAO

155307 MARIA DE LOURDES SOARES LOUREIRO DE ANDRADE 60,00  60,00 3 ZELADOR 01/04/1976 4,00 4,00 16,00 36,00 NAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIÓPOLIS

ESTADO DO PARANÁ

4

EDITAL CLASSIFICAÇÃO FINAL - AFRODESCENDETE
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS N.º 02/2021

INSC NOME OBJETIVA FINAL CLASS CARGO NASC PORT MAT CG CE AFRO

15358
7

DAIANE CRISTINA DE LIMA FARIAS 62,00 62,00 1 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 11/11/1991 6,00 8,00 8,00 40,00 SIM

15464
9

RODRIGO BARRETO STANQUEVISKI 58,00 58,00 2 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 12/02/1994 8,00 2,00 20,00 28,00 SIM